Armarios de servico
Gastronorm

RC/RCX 600 - RN/RNX 600

Caracteristicas principais:

+ Ampla gama de armdrios gastronorm para conservacao
e congelacdo, em branco e em ac¢o inoxiddvel.

+ Acabamento exterior em chapa de metal branca ou em
aco inoxidavel com o interior termicamente moldado.
Fechadura com chave e porta reversivel. Os modelos
de conservacgdo incluem luz LED.

« Duas pernas ajustaveis na parte frontal e duas rodas na
parte posterior para facilitar o deslocamento.

» Os modelos de conservagdo incluem quatro prateleiras
ajustaveis GN2/1 e os modelos de congelagdo incluem
7 prateleiras GN2/1 refrigeradas fixas.

Caracteristicas técnicas

Modelos

Volume |
Gama temperatura °C
Classe climatica tipo
Descongelagéo MAN/AUT
Tensdo/Fases V/n.°
Saida elétrica W
Frequéncia Hz
Compressor CcVv
Controlo evaporador CP/VE
Refrigerante tipo
Condensacéo ST/AF/W
Evaporador ST/AF
Largura mm
Profundidade mm
Altura mm
Peso liquido/bruto kg

Reservados os direitos a modificar modelos e dados técnicos

Asa incorporada na parte

lateral da porta.

RC 600/RCX 600

590

0/+8

AUT
230/2
240
50
1/5
CP
R134A
ST

AF
775
720
1885

101/111

Exterior em branco para os
modelos RC e RN.

Armaério em ago inoxidavel
(RCX e RNX).

RN 600/RNX 600

590

-18/-25

MAN
230/2
360
50
3/8
CP
R134A
ST

ST
775
720
1885

105/115
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being efficient




