Armários de serviço

Gastronorm

RC/RCX 600 - RN/RNX 600

Características principais:

- Ampla gama de armários gastronorm para conservação e congelação, em branco e em aço inoxidável.
- Acabamento exterior em chapa de metal branca ou em aço inoxidável com o interior termicamente moldado.
 Fechadura com chave e porta reversível. Os modelos de conservação incluem luz LED.
- Duas pernas ajustáveis na parte frontal e duas rodas na parte posterior para facilitar o deslocamento.
- Os modelos de conservação incluem quatro prateleiras ajustáveis GN2/1 e os modelos de congelação incluem 7 prateleiras GN2/1 refrigeradas fixas.



Asa incorporada na parte lateral da porta.



Exterior em branco para os modelos RC e RN.



Armário em aço inoxidável (RCX e RNX).

Características técnicas

Modelos		RC 600/RCX 600	RN 600/RNX 600
Volume		590	590
Gama temperatura	°C	0/+8	-18/-25
Classe climática	tipo	4	4
Descongelação	MAN/AUT	AUT	MAN
Tensão/Fases	V/n.°	230/2	230/2
Saída elétrica	W	240	360
Frequência	Hz	50	50
Compressor	CV	1/5	3/8
Controlo evaporador	CP/VE	СР	СР
Refrigerante	tipo	R134A	R134A
Condensação	ST/AF/W	ST	ST
Evaporador	ST/AF	AF	ST
Largura	mm	775	775
Profundidade	mm	720	720
Altura	mm	1885	1885
Peso líquido/bruto	kg	101/111	105/115

Reservados os direitos a modificar modelos e dados técnicos

